Conselho Regional de Medicina

Rua Adolfo Brasil, 370
http://portal.cfmv.gov.br

PORTARIA Nº 0

Define a composição da Comissão
Permanente de Licitação (CPL) do CRMV/RR.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do
Roraima – CRMV- RR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas alíneas
“a”; “b”; “i” e “m” do artigo 11, do seu Regimento Interno aprovado pela Resolução
CFMV Nº 591, de 26 de janeiro de 1992, do egrégio Conselho Federal de Medicina
Veterinária – CFMV,

 Considerando o disposto no artigo 51, §§ 1º e 4º, da Lei nº 8.666, de 1993,

RESOLVE:

Art. 1ºDesignam-se para a Comissão Permanente de Licitação (CPL) os
seguintes empregados:

I. Maiara Magri Moreno Meira Medeiros (matrícula

Presidente
II. Nilton Cesar Gomes Barbosa (matrícula CRMV/RR nº 0016)

III. Jordana Karolyne Sombra Melo (matrícula CRMV/RR nº 0023)

Parágrafo único. O mandato da
fevereiro de 2021.

Art. 2° Esta portaria entra

disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra

Sala da Presidência, em Boa Vista
mil e vinte.

Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima

CRMV/RR
Rua Adolfo Brasil, 370 – São Francisco – 69.305-020 – Boa Vista/ Roraima.

http://portal.cfmv.gov.br - Tel.: (095) 3224-5103 – crmv.rr@gmail.com

PORTARIA Nº 021, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

Comissão
Permanente de Licitação (CPL) do CRMV/RR.

Conselho Regional de Medicina Veterinária do
, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas alíneas

“a”; “b”; “i” e “m” do artigo 11, do seu Regimento Interno aprovado pela Resolução
CFMV Nº 591, de 26 de janeiro de 1992, do egrégio Conselho Federal de Medicina

Considerando o disposto no artigo 51, §§ 1º e 4º, da Lei nº 8.666, de 1993,

se para a Comissão Permanente de Licitação (CPL) os

Maiara Magri Moreno Meira Medeiros (matrícula CRMV/RR

Nilton Cesar Gomes Barbosa (matrícula CRMV/RR nº 0016)
Jordana Karolyne Sombra Melo (matrícula CRMV/RR nº 0023)

O mandato da CPLserá de 19 de fevereiro de 2020 a

° Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e revoga as

se ciência e cumpra-se.

Sala da Presidência, em Boa Vista-RR, aos dezenove dias do mês de fevereiro de dois

Méd. Vet. Jose Ricardo Soares da Silva

CRMV-RR nº 0100
Presidente

Veterinária do Estado de Roraima – CRMV/RR

Roraima.
crmv.rr@gmail.com

DE 2020.

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de
, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas alíneas

“a”; “b”; “i” e “m” do artigo 11, do seu Regimento Interno aprovado pela Resolução
CFMV Nº 591, de 26 de janeiro de 1992, do egrégio Conselho Federal de Medicina

Considerando o disposto no artigo 51, §§ 1º e 4º, da Lei nº 8.666, de 1993,

se para a Comissão Permanente de Licitação (CPL) os

CRMV/RR nº 0019)

Nilton Cesar Gomes Barbosa (matrícula CRMV/RR nº 0016) e
Jordana Karolyne Sombra Melo (matrícula CRMV/RR nº 0023)

CPLserá de 19 de fevereiro de 2020 a 19 de

assinatura e revoga as

RR, aos dezenove dias do mês de fevereiro de dois

Méd. Vet. Jose Ricardo Soares da Silva